ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.03.2023 № 554
г. Богданович

Об утверждении дополнительных маршрутов движения школьного автобуса
МАОУ «Волковская СОШ» и МАОУ Ильинской СОШ

В целях организации подвоза обучающихся МАОУ Ильинской СОШ и
МАОУ «Волковская СОШ», руководствуясь статьей 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить проезд детей из МАОУ Ильинской СОШ по следующим
маршрутам:

1.1. с. Ильинское (ул. Ленина) – с. Ильинское (ул. Первомайская) –
с. Волковское (ул. Заречная) – с. Волковское (ул. Степана Щипачева).

2. Разрешить проезд детей из МАОУ «Волковская СОШ» по следующим
маршрутам:

2.1. с. Волковское (переулок Коммунаров) – с. Волковское
(ул. Степана Щипачева) – с. Волковское (ул. Заречная) – с. Ильинское
(ул. Первомайская) – с. Ильинское (ул. Ленина).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и
разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд